

# ОБЩИНСКО ПРЕДПРИЯТИЕ „ЗЕМЕДЕЛИЕ, ГОРИ И ВОДНИ РЕСУРСИ“

8800, Сливен, бул. „Цар Симеон“ № 4

Тел : 044/ 66 31 95, факс: 044/66 31 61  
e-mail : op\_zgvr@abv.bg

## А Н Е К С

към Договор №94 от 03.12.2018 г. за предварителна продажба на прогнозни количества добита дървесина в условно обособен Обект № 1818, с подотдели 173 „а“, 173 „д“ и 173 „ж“, намиращи се в землището на с.Раково, Община Сливен

Днес .....2019г. в гр.Сливен на основание т.10.1 от Договора се сключи настоящото допълнително споразумение между:

1. **ОБЩИНСКО ПРЕДПРИЯТИЕ “ЗЕМЕДЕЛИЕ, ГОРИ И ВОДНИ РЕСУРСИ”**, с адрес на управление: гр.Сливен, ул.”Цар Симеон” № 5, ЕИК 0005906540695, BG : 000590654, представлявано от инж. Даниела Йорданова в качеството си на Директор, наричано за краткост по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

И

2. **„ИСПОР“ ООД**, със седалище и адрес на управление: гр. Сливен 8800, бул. „ Хаджи Димитър“ № 18, вх.В, ап.1, **ЕИК 128619116**, вписано в търговския регистър към Агенция по вписвания – гр.Сливен под № 20080821181618, представлявано от управителя Огнян Минчев Огнянов с ЕГН 7706069086, ЛК 643471196, изд. на 13.12.2011 год. от МВР гр. Ямбол, наричан **ИЗПЪЛНИТЕЛ** от друга страна

се подписа настоящият Анекс към сключен между страните договор, като същите се споразумяха за следното:

### І.ПРЕДМЕТ НА СПОРАЗУМЕНИЕТО

**Чл.1** С оглед изготвените нови сортиментни ведомости, във връзка с новомаркираната дървесина за осигуряване на достъп за извоз на същата и Рапорт с Вх. № 416/ 22.05.2019 год. от инж. на инж. Христо Генчев Иванов в качеството си на лиц.лесовъд по чл.108, ал.1 т.2 от ЗГ, издал позволителното за сеч и горски стражар в ОП „ЗГВР, страните изменят т.1.1 от договора, която придобива следния вид:

**ПРОДАВАЧЪТ** продава, а **КУПУВАЧЪТ** се задължава да закупи, всички добити на временен склад от **Обект № 1818**, отдели: 173 „а“, 173 „д“, 173 „ж“- ОГТ, прогнозни количества дървесина в общ размер към дата на сключване на настоящият договор – 1486 куб.м., по дървесни видове сортименти и категория дървесина.

На основание промените в т.1.1 се променя и т.3.1 на раздел III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ от горепосочения Договор, която придобива следния вид:

Цената, която Купувачът трябва да заплати на Продавача е в размер на **90 639,00** (деветдесет хиляди шестстотин тридесет и девет лева) лв. без ДДС, **108 766,80** (сто и осем хиляди седемстотин шестдесет и шест лева, и осемдесет ст.) лв. с ДДС, като цената на отделните сортименти е посочена в **Приложение 1** към договора:

| обект №           | отдел     | дърв. вид | СОРИМЕНТИ |           |           |         |           |         |             |       |              |       |             |         |           |             |           |                 |           |                 |           |       |           |      |    |          | ОБЩО |          |     |
|-------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|---------|-----------|---------|-------------|-------|--------------|-------|-------------|---------|-----------|-------------|-----------|-----------------|-----------|-----------------|-----------|-------|-----------|------|----|----------|------|----------|-----|
|                   |           |           | ЕДРА      |           |           |         |           |         | СРЕДНА      |       |              |       |             |         | ДРЕБНА    |             |           | ДЪРВА           |           |                 |           |       |           |      |    |          |      |          |     |
|                   |           |           | над 30см  |           |           | 18-29см |           |         | тънки трупи |       | технол. д-на |       | технол.д-на | ОЗП     |           | технол.д-на |           | дърва за отопл. |           | дърва за отопл. |           |       |           |      |    |          |      |          |     |
|                   |           |           | колич.    | цена      | Общо      | колич.  | цена      | Общо    | колич.      | цена  | колич.       | цена  | колич.      | цена    | колич.    | цена        | колич.    | цена            | колич.    | цена            | колич.    | цена  | колич.    | цена |    |          |      |          |     |
| куб.м             | лв./пл.м³ | лв./пл.м³ | куб.м     | лв./пл.м³ | лв./пл.м³ | куб.м   | лв./пл.м³ | куб.м   | лв./пл.м³   | куб.м | лв./пл.м³    | куб.м | лв./пл.м³   | куб.м   | лв./пл.м³ | куб.м       | лв./пл.м³ | куб.м           | лв./пл.м³ | куб.м           | лв./пл.м³ | куб.м | лв./пл.м³ |      |    |          |      |          |     |
| 1                 | 2         | 3         | 4         | 5         | 6         | 7       | 8         | 9       | 10          | 11    | 12           | 13    | 14          | 15      | 16        | 17          | 18        | 19              | 20        | 21              | 22        | 23    | 24        | 25   | 26 | 27       | 28   | 29       |     |
|                   |           | ббор      | 3         | 102       | 306       | 72      | 94        | 6768    | 26          | 79    | 2054         | 19    | 58          | 1102    |           |             | 0         |                 |           | 0               | 380       | 58    | 22040     | 386  | 58 | 22388    | 886  | 54 658   |     |
|                   | 173 "а"   |           |           |           |           |         |           |         |             |       |              |       |             |         |           |             |           |                 |           |                 |           |       |           |      |    |          |      |          |     |
|                   |           | общо:     | 3         |           | 306.00    | 72      |           | 6768    | 26          |       | 2054.00      | 19    |             | 1102.00 | 0         |             | 0.00      | 0               |           | 0.00            | 380       |       | 22040.00  | 409  |    | 22388.00 | 909  | 54 658   |     |
|                   |           | ббор      | 1         | 102       | 102       | 26      | 94        | 2444    | 21          | 79    | 1659         | 15    | 58          | 870     |           |             | 0         |                 |           | 0               | 100       | 58    | 5800      | 131  | 58 | 7598     | 294  | 18 473   |     |
|                   |           | здгл      |           |           | 0         | 8       | 93        | 744     | 5           | 73    | 365          | 9     | 58          | 522     | 3         | 58          | 174       |                 |           | 0               | 8         | 58    | 464       | 27   | 58 | 1566     | 60   | 3 835    |     |
|                   |           | см        |           |           | 0         | 1       | 90        | 90      | 1           | 73    | 73           | 1     | 58          | 58      |           |             | 0         |                 |           | 0               | 10        | 58    | 580       | 13   | 58 | 754      | 26   | 1 555    |     |
|                   | 173 "д"   | вбор      |           |           | 0         | 1       | 93        | 93      | 1           | 75    | 75           | 1     | 58          | 58      |           |             | 0         |                 |           | 0               | 4         | 58    | 232       | 5    | 58 | 290      | 12   | 748      |     |
|                   |           | общо:     | 1         |           | 102.00    | 36      |           | 3371    | 28          |       | 2172.00      | 26    |             | 1508.00 | 3         |             | 174.00    | 0               |           | 0.00            | 122       |       | 7076.00   | 176  |    | 10208.00 | 392  | 24 611   |     |
|                   |           | см        |           |           | 0         | 13      | 90        | 1170    | 10          | 73    | 730          | 19    | 58          | 1102    | 2         | 58          | 116       |                 |           | 0               | 50        | 58    | 2900      | 71   | 58 | 4118     | 165  | 10 136   |     |
|                   |           | здгл      |           |           |           | 1       | 93        | 93      | 1           | 73    | 73           | 1     | 58          |         |           |             |           |                 |           |                 |           |       |           | 3    | 58 | 174      | 6    | 398      |     |
|                   |           | ббр       |           |           |           |         |           |         |             |       |              |       |             |         |           |             |           |                 |           |                 |           |       |           | 0    | 10 | 58       | 580  | 10       | 580 |
|                   | 173 "ж"   | гбр       |           |           |           |         |           |         |             |       |              |       |             |         |           |             |           |                 |           |                 |           |       | 0         | 4    | 64 | 256      | 4    | 256      |     |
|                   |           | общо:     | 0         |           | 0.00      | 14      |           | 1263.00 | 11          |       | 803.00       | 20    |             | 1102.00 | 2         |             | 116.00    | 0               |           | 0.00            | 50        |       | 2900.00   | 88   |    | 5128.00  | 185  | 11 370   |     |
| всичко за обекта: |           |           | 4         |           | 408.00    | 122     |           | 11402.0 | 65          |       | 5029.00      | 65    |             | 3712.00 | 5         |             | 290.00    | 0               |           | 0.00            | 552       |       | 32016.00  | 673  |    | 37724.00 | 1486 | 90639.00 |     |

**Чл.2** Всички останали клаузи по основния договор остават непроменени.

Настоящият Анекс е неразделна част от Договор № 94/03.12.2018г за предварителна продажба на прогнозни количества добита дървесина в условно обособен Обект № 1818, с подотдели 173 „а“, 173 „д“ и 173 „ж“, намиращи се в землището на с.Раково, Община Сливен, сключен между ОП „ЗГВР“ и „Испор“ ООД.

Настоящият Анекс се изготви в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**.....

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:** .....

ДИРЕКТОР :

**„Испор“ ООД**

ОП,„Земеделие, гори и водни ресурси”

/инж. Даниела Йорданова/

**СЪГЛАСУВАЛИ:**

КАСИЕР-СЧЕТОВОДИТЕЛ:.....

/А.Къчева/

ЛИЦ.ЛЕСОВЪД ИЗДАЛ ПОЗВ. ЗА СЕЧ: .....

/инж.Хр.Генчев Иванов/

Лесничей:.....

/Ст. Мушмулов/

Техник горско стопанство:.....

/В.Василев/

Изготвил:

ЮРИСКОНСУЛТ: .....

/И.Рандев/